Dat. Home, apud sanctum Petrum, Idibus Martii, 
Pontificatus nostri anno Quarto. 

6. 

7 Mayo 1298 . C o m i s i o n a al a r c e d i a n o y al c h a n t r e de Jaén para 
repr imir á los invasores de los b i e n e s de la Mitra, y obl igarles á 
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satisfacer e n just ic ia á los procuradores del obispo cautivo, bajo 
c e n s u r a inapelable de excomunión. 

Ex reg.° Anno IV. Ер. 331. 

Bonifacios, etc. Dilectis filiis... Archidiácono et 
Cantori Ecclesie Giennensis salutem, etc. 

Venerabili fratri nostro P. Episcopo Giennensi 
nuper per suas litteras intimante Nobis , accepimus 
quod cum ipse pridemsuam diocesim, proutad ips ius 
spectabat officium visitare!, captus extitit a perfidis 
Saracenis, et adhuc detinetur eorum diro carceri, 
quod dolenter referimus, nmncipatus; ex quo non­

11 li i 1 i, ceca cupiditate seducti debitam ad Deum et 
eius Ecclesiam ас minis t ros reverentiam non haben­

tes. ad invadendum rapiendum occupandum et deti­

nendum bona, ad Episeopalem mensam Giennensis 
Ecclesie spectantia, eo audacias insolescunt quo 
minus, eodem Episcopo sic detento, (cum) qui bona 
eadem tueatur inveniunt obiee iorem. 

Nos igitur qui paternis affectibus eidem E p i s c o p o 
sic affticto compatimur, huiusmodi pravOrum ponati­

bus obviare volentes, discretioni vestre, de qua 
fiduciam gerimus in Domino specialem per Aposto­

lica scripta mandamus quatenusvos, vel alter N o s ­

trum, per vos. vol alirim sou alios, o m n e s occupatores 
i n v a s o r e s raptores et detentores, quicumque fuerint, 
etiamsi forsan de Ecclesia vestra vel cuiuscumque 
conditionis extiterint, tarn dictorum bonorum quam 
eorum que do predietis bonis olim ante promotienem 
ipsius Episcopi, Ecclesia Giennensi vacante , invasa 
rapta fuerint v o l etiam occupata , ас illorum otiam 
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que invadí rapi aut occupari eodem Episcopo sic de­

tento, eontigerit in futurum, quod ea omnia postquam 

vobis de huiusmodi invasione raptu vel oceupatione 

eonstiterit, procuratoribus dicti Episcopi sine quali-

bet difficultate restituant, ac de dampnis et iniuris su-

per hoc illatis satisfactionem exhibeant competentem, 

monitione premissa, per censuram ecelesiasticam, 

a^pellatione remota, ratione presentiom compellatis; 

Non obstante si aliquibus ab Sede Apostólica sitin-

(lultuin quod excommunicari suspendí vel interdici 

non possint per littCras Apostólicas, non faeiontes